
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie  ustalenia stawek czynszu za najem pomieszczeń 
przeznaczonych na potrzeby centrali telefonicznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r., poz. 344, poz. 1131, 
poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) oraz § 
18 ust. 1. uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/162/09 z dnia 16 lutego 
2009r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz zasad ich wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. poz. 396, z 2012r. poz. 842 i z 2019r. poz. 1193) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu netto za najem pomieszczeń 
przeznaczonych na potrzeby centrali telefonicznej: 36,00 zł /m²/m-c plus VAT.  

2. Do przeliczenia czynszu najmu przyjmuje się średnioroczny wskaźnik cen, 
towarów i usług konsumpcyjnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 752B0C16-AD59-434D-9893-89BCBD636A13. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


